



JESLOVÁ A AZYLOVÁ ZAŘÍZENÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
E. PITTERA 256/3, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
WWW.JAZCB.CZ

OPV. č. 22/2022

M. Šumil

ZVEREJNĚNO 17.4.2022

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: / NAŠE Č. J.: VYŘIZUJE: TEL.: ČESKÉ BUDĚJOVICE DNE:
217/2022/VV Ing. Farová [redacted] 14. 3. 2022

Věc: Výsledek vyhodnocení cenové nabídky na dodávku čistících a hygienických prostředků v roce 2022

Dobrý den paní Ostrá,

v úvodu dopisu bychom Vám ráda poděkovala za zpracování Vaší cenové nabídky na dodávku čistících a hygienických prostředků pro naši organizaci.

Po důkladném posouzení všech přijatých nabídek a s přihlédnutím k jejich komplexnosti, přesnosti Vám sděluji, že v tomto roce rádi využijeme vašich služeb na dodávku čistících a hygienických prostředků v celkové výši **64 381,- včetně DPH.**

Celoroční objednávku prosím rozdělte podle jednotlivých zařízení dle přiložené tabulky. Distribuce proběhne na tyto adresy v Č. Budějovicích:

JEP (Jesle Pittera), ul. Pittera 3

JEČ (Jesle Čěčova) – doručení také na Pittera 3

JKŠ (Jesle Karla Štěcha) – ul. K. Štěcha 5

ADF (Azylový dům Filia) – ul. Nerudova 7

U přejímky zboží bych byla ráda přítomna osobně, proto prosím o předání mého kontaktního mobilního telefonu řidiči.

S pozdravem

Ing. Jaroslava Farová

Technicko-hospodářský pracovník
Jeslová a azylová zařízení Č. Budějovice, p. o.
E. Pittera 256/3
370 01 Č. Budějovice
Tel.: [redacted]
Mobil: [redacted]
Email: technik@jazcb.cz
Web: www.jazcb.cz

OBJEDNANÉ POČTY KUSŮ

	JEP	JKŠ	JEČ	ADF	COVID	CELKEM POČET	cena bez DPH	CENA ZA KS	CENA CELKEM
ALOBAL		3	0			3	17,5	21,18 Kč	63,53 Kč
AVIVAŽ		25	10	15		50	22,3	26,98 Kč	1 349,15 Kč
BEL NA VYTRÁNÍ 5l						3	104,7	126,69 Kč	380,06 Kč
BIOLIT			0			5	57,3	69,33 Kč	346,67 Kč
CIF NEREZ		1				1	45,7	55,30 Kč	55,30 Kč
CITRA PÍSEK		2	5			7	22,6	27,35 Kč	191,42 Kč
ČISTIČ PRACĚK			2			2	14,9	18,03 Kč	36,06 Kč
DESPREI, DESINEKTO 500 ML					20	20	34,6	41,87 Kč	837,32 Kč
DESAMI PRIM, DOMESTOS 5 KG					1	3	135,85	164,38 Kč	493,14 Kč
DOMESTOS		80	30	10		130	22	26,62 Kč	3 460,60 Kč
DRÁTĚNKA velká 40g			2	4		6	13,8	16,70 Kč	100,19 Kč
GEL DO MYČKY		30	25			55	127	153,67 Kč	8 451,85 Kč
HADR NA PODLAHU			4			4	17,6	21,30 Kč	85,18 Kč
HOUBIČKA NA NÁDOBJ, 10 KS		10	6	2		18	6,6	7,99 Kč	143,75 Kč
IRON - OKENA		10				26	11,1	13,43 Kč	349,21 Kč
JAR - 900ml		60	20			90	32,2	38,96 Kč	3 506,58 Kč
KAPESNIČKY třivrstvé		20				35	12,5	15,13 Kč	529,38 Kč
KARTÁČ NA RADIÁTORY						1	43,58	52,73 Kč	52,73 Kč
KARTÁČEK NA RUCI		2				2	9,5	11,50 Kč	22,99 Kč
KRÉM NA RUCI		20				44	24,7	29,89 Kč	1 315,03 Kč
KRTEK- 900g		5	3	1		9	73	88,33 Kč	794,97 Kč
KUCHYNSKÉ UTĚRKY		10				20	13,5	16,34 Kč	326,70 Kč
MEFIŠTO, ČISTIČ TROUBY		2	2			9	49,2	59,53 Kč	535,79 Kč
MILIT LEŠTIDLO 1l		10	4			14	44,7	54,09 Kč	757,22 Kč
MILIT REGEN. SÚL 1,5kg		4	10			14	21	25,41 Kč	355,74 Kč
MILIT STOP USAZENINÁM 50ml		1				1	26	31,46 Kč	31,46 Kč
MÝDLO TEKUTÉ - V 5 LITRECH		10				20	47	56,87 Kč	1 137,40 Kč
NÁSADA KOŠTĚ		2				22	36	43,56 Kč	958,32 Kč
PAPÍR NA PEČENÍ			4			4	17,6	21,30 Kč	85,18 Kč
POTRAVINÁŘSKÁ FOLIE 20m			1			1	21,1	25,53 Kč	25,53 Kč
POTRAVINOVÉ SÁČKY - SÁČKY ZAMRAZOVACÍ A 40 KS- 25x35 17mik. 40ks		10	5			15	24,3	29,40 Kč	441,05 Kč
- 30x40 17mik. 50ks		10	2			12	33	39,93 Kč	479,16 Kč
PRÁŠEK NA PRANÍ 7,5 KG		15				18	186,9	226,15 Kč	4 070,68 Kč
PRACÍ GEL		2				2	125,9	152,34 Kč	304,68 Kč
PYTEL MODRÝ - 25ks/role						5	86,5	104,67 Kč	523,33 Kč
REAL 600g		20	10	5		35	21,8	26,38 Kč	923,23 Kč
REAL PÍSEK						20	20,8	25,17 Kč	503,36 Kč
RUČNÍKY PAPIROVÉ ZELENÉ, KRABICE		7	1			8	261	315,81 Kč	2 526,48 Kč
RUKAVICE GUMOVÉ		10				10	13,8	16,70 Kč	166,98 Kč
RUKAVICE VINILOVÉ, LATEXOVÉ, 100 KS		10		2		17	181	219,01 Kč	3 723,17 Kč
SÁČKY TENKÉ, ROLE		5	1			6	9,1	11,01 Kč	66,07 Kč

citron

indulona - modrá

VEL. 30X40 A MENŠÍ

velikost S
velikost M

